
Uchwała Nr 71/429/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 marca 2021r.   

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

 

Na podstawie  art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 15  ust. 2d 

ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003 r. o działalności pożytku  publicznego i  o  

wolontariacie (t. j.  Dz. U.  z 2020 r., poz. 1057) oraz w związku z „Programem 

Współpracy  Powiatu  Siemiatyckiego  z  organizacjami pozarządowymi oraz z  

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i  o  wolontariacie  w  roku 2021” stanowiącym  załącznik do Uchwały Nr 

XV/115/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 listopada 2020 r., zmieniony 

Uchwałą Nr XVI/138/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020r.  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji 

konkursowych opiniujących oferty złożone w ramach dwóch otwartych konkursów 

ofert, w zakresie:  

I.  Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

II. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  oraz podtrzymywa-

nia  i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,   

 

§ 2.Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowych stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju  

Gospodarczego, Spraw Społecznych i Promocji Powiatu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel   

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, 

Krzysztof  Zygmunt  Andruszkiewicz 

 


